

MMWSY: - 3112M-10K-

S.C.

Schedule XLV-Form No. 134

MMWSY: - Const of Road from 8027 to Kelabam

Agreement value - 8307286 = 0

DIVISION

Agreement no - 86/SBD/20-21.

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

596
9/8/21.

गुरुदास अहिर, 8/20/21

Abstract of cost

28

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① (i) setting out bench mark pillar—E.T.					
1.0 Nos. O.V.T. MBP-(17)					
@ 4123.47/each—As.					4123.00
(ii) setting out Reference pillar—E.T.					
3.0 Nos. O.V.T. MBP-(17)					
@ 1889.36/each—As.					5668.00
② clearing and grubbing road land—E.T.					
0.55 Hect. O.V.T. MBP-(17)					
@ 52970.33/Hect.—As.					29134.00
③ construction of embankment with material					
263.00 m ³ O.V.T. MBP-(17)					
@ 143.06/m ³ —As.					37625.00
④ construction of embankment					
792.00 m ³ O.V.T. MBP-(17)					
@ 190.07/m ³ —As.					150535.00
⑤ construction of subgrade & shoulder					
1095.00 m ³ O.V.T. MBP-(5)					
278.00 m ³ " P-(6)					
313.14 m ³ " P-(6)					
1686.14 m ³					
@ 191.76/m ³ —As.					323334.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Construction of pcc 430 in pavement —EIT					
227.38 m ³ @ 4.7 MBP - (2)					
Unit to 226.44 m ³					
@ 6749.77/m ³ — PS					1528418.00
(12) Slw in excavation for found ⁿ — EIT					
30.25 m ³ @ 4.7 MBP - (17)					
@ 279.09/m ³ — PS					8442.00
(13) Plw pcc 415 in found ⁿ — EIT					
4.89 m ³ @ 4.7 MBP - (17)					
@ 5331.09/m ³ — PS					26362.00
(14) Plw pcc 420 in sls — EIT					
33.74 m ³ @ 4.7 MBP - (18)					
@ 6154.87/m ³ — PS					207665.00
(15) Plw RCC Margin P&P — EIT					
7.50 m @ 4.7 MBP - (18)					
@ 3907.14/m — PS					29304.00
(16) Slw in excavation for found ⁿ — EIT					
115.12 m ³ @ 4.7 MBP - (2)					
@ 279.09/m ³ — PS					32129.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.f.	RS.	5378913.00
Add 12% GST (+)				RS.	717470.00
Add 1% L-Cess (+)				RS.	59789.00
Add 10% S. fee (+) P-18 + 24					
					(37976.00 + 43460.00) - 18
					81436.00
				RS.	6837608.00
less 0.01% as per agg (+) MS.					684.00
				MS.	6836924.00
less plus Payment (+)				MS.	2844454.00
				RS.	3992470.00
Ar. 62 10/12/23 GN <i>[Signature]</i> 10-12-23 GN					